





YETKİNLİK ALANI 3 1. MESLEKİ UYGULAMALARIMU)	YETKİNLİKLER 8 1.1 SAĞLIK HİZMET SUNUCUSU(SH)	YETKİNLİKLER 32	ALT YETKİNLİKLER
2. MESLEKİ DÜĞÜNLER VE YAKLAŞIMLARIMU)	2.1 MESLEKİ ETİK VE PROFESYONEL İLKELERİ BENİMSİYEN(ME)FİB)	<p>1.1.1 Temel ve teknik bilgi ve becerilerinden, davranış bilimlerinden ve sosyal bilimlerden edinildiği bilgi, beceri ve tutumları birleştirilerek sağlık hizmeti sunumunda kullanır.</p> <p>1.1.2 Hasta yönetiminde, etik, din, etik ve cinsiyet ayrımı gözetmeden bireyin sosyodemografik ve sosyokültürel geçmişini de dikkate alan biyoetik/sosyal bir yaklaşım gösterir.</p> <p>1.1.3 Sağlık hizmet sunumunda, bireylerin ve toplumun sağlığını koruma ve geliştirme öncelidir.</p> <p>1.1.4 Sağlık etkileşim sürecini, toplumsal sosyal ve çevresel faktörleri dikkate alarak sağlıkla durumunun sürdürülmesi ve aile bireyleri ile yakınlaşma ve diğer sağlık çalışanlarına sağlık eğitimi verir.</p> <p>1.1.5 Hasta bakımını özelleştirir, ihtiyaçlarını ve beklentilerini tanıyarak, sağlıkla hasta bireyleri ve yakınlarını ve diğer sağlık çalışanlarına sağlık eğitimi verir.</p> <p>1.1.6 Sağlık hizmet sunumunda, barınma, tıbbi, tedavi, bakım ve rehabilitasyon süreçlerinde güvenli, aileli ve etkin yaklaşım gösterir.</p> <p>1.1.7 Tıbbi, tedavi, bakım ve rehabilitasyon süreçlerinde, girişimsel ve/veya girişimsel olmayan uygulamaları hasta için güvenli ve etkin bir biçimde gerçekleştirir.</p> <p>1.1.8 Hasta ve yakın sağlığını ve güvenliğini azo önünde bulundurarak sağlık hizmeti sunar.</p> <p>1.1.9 Sağlık hizmet sunumunda, sağlıkla ilgili olanın sağlıkla ilgili ve kurumsal/özel sektör ve sosyalekonomik çevreye ilişkin değişiklikleri, gerekirse de kendisine bapıyuran kişilerle birleşik şekilde ve davranışlarındaki değişimleri göz önünde bulundurur.</p>	
3. MESLEKİ DÜĞÜNLER VE YAKLAŞIMLARIMU)	2.2 SAĞLIK SAVUNUCUSU(S)	<p>2.1.1 Mesleğini yürütürken etik ilkeleri ve sosyal sorumlulukları çerçevesinde aile ve toplumla ilişkileri yerine getirir.</p> <p>2.1.2 Mesleğini aile bireyleri ile hak ve sosyal sorumlulukları çerçevesinde aile ve toplumla ilişkileri yerine getirir.</p> <p>2.1.3 Hastanın bütüncül yaklaşımını dikkate alarak, yüksek kaliteli sağlık bakımını konusunda kararlı davranır/gösterir.</p> <p>2.1.4 Mesleki uygulamalarındaki performansını, duygularını ve beklentilerini de göz önünde bulundurarak değerlendirir.</p>	
3. MESLEKİ DÜĞÜNLER VE YAKLAŞIMLARIMU)	2.3 LİDER YÖNETİCİLİK	<p>2.2.1 Toplum sağlığını koruma ve geliştirme için, sosyal güvenliği ve sosyal yükümlülük kavramlarını göz önünde bulundurarak, sağlık hizmet sunumunu geliştirir/uyarır.</p> <p>2.2.2 Sağlık kurumunu ve aile bireyleri için birey ve toplum sağlığı ile ilgili hizmet sunumu, eğitim ve danışmanlık süreçlerini tanımlar ve bu süreçleri içinde olanları değerlendirir.</p> <p>2.2.3 Sağlık politikalarının ve uygulamalarının birey ve toplum sağlığına etkilerini değerlendirir ve sağlık hizmetleri kalitesinin artırılmasını savunur.</p> <p>2.2.4 Herkes kendi fiziksel, ruhsal ve sosyal açıdan sağlıklı yaşamaya ve yaşlanmaya yardımcı olur ve bu süreçte liderlik eder.</p>	
3. MESLEKİ DÜĞÜNLER VE YAKLAŞIMLARIMU)	2.4 EKSPERTİZ(E)	<p>2.3.1 Hizmet sunumu sırasında sağlıkla ilgili süreçleri değerlendirir, liderlik eder.</p> <p>2.3.2 Yönetici olduğu sağlık kuruluşunda, sağlık hizmetlerini planlama, uygulama, değerlendirme süreçlerinde kavrakları yönetir/etkin, toplum varınına ve mezuata uygun kullunur.</p>	
3. MESLEKİ DÜĞÜNLER VE YAKLAŞIMLARIMU)	2.5 İLETİŞİM(G)	<p>2.4.1 Birlikte hizmet sunulan sağlık ekibi içinde, okulu iletişim kurar ve gerektiğinde farklı ekip üyelerini destekler.</p> <p>2.4.2 Sağlık ekibi içindeki sağlık çalışanının görev ve yükümlülüklerini fark eder ve buna uygun davranışlar gösterir.</p> <p>2.4.3 Mesleki uygulamalarındaki meslektaşları ve diğer meslek grupları ile uyumlu ve etkin çalışır.</p>	
3. MESLEKİ DÜĞÜNLER VE YAKLAŞIMLARIMU)	3.1 BİLİMSEL VE ANALİTİK YAKLAŞIM GÖSTEREN(BAYG)	<p>2.5.1 Hasta, hasta yakınları, sağlık çalışanları ve diğer meslek grupları, kurum ve kuruluşları etkili iletişim kurar.</p> <p>2.5.2 Özel yaşam süreçlerini ve farklı sosyal ihtiyaçları değerlendirir, sağlıkla ilgili ve grupları ile iletişim kurar.</p> <p>2.5.3 Tıbbi, tedavi, bakım ve rehabilitasyon süreçlerinde, hastaya karar verme mekanizmalarına ortak eden, hasta merkezli bir yaklaşım gösterir.</p>	
3. MESLEKİ DÜĞÜNLER VE YAKLAŞIMLARIMU)	3.2 YASAM BOYU ÖĞRENEN(YÖ)	<p>3.1.1 Hasta, hasta yakınları, sağlık çalışanları ve diğer meslek grupları, kurum ve kuruluşları etkili iletişim kurar.</p> <p>3.1.2 Mesleğini ve ilgili sosyal beklentileri bilgilendirir, sağlıkla ilgili ve grupları ile iletişim kurar.</p> <p>3.1.3 Birey karar verme sürecinde, hasta ile ilgili bilgi ve beklentileri sağlar.</p> <p>3.1.4 Sağlık hizmeti, araştırması ve eğitimini yönetir/etkin çalışmaları etkinliğini artırmak için bilimsel teknolojileri kullanır.</p>	

